Anerkennung von auswärtigen Studienleistungen für den Studiengang P&E (BA): Bereiche G und I
Name, Vorname: ________________________________________
Matrikelnummer: ______________________
	GEFORDERT
	ANERKANNT

	 
	Inhalt
	Art
	SWS
	LP
	Titel der anzuerkennenden Lehrveranstaltung 
	LP
	Note

	

	Bereich G: Methodische Grundlagen
	Bitte entsprechend markieren
	
	wird von P&E ausgefüllt

	G1
	Logik und Argumentationstheorie
	V
	4
	5
	 
	5
	 

	G2
	Mathematische Grundlagen*
	V
	3+2
	5
	
	5
	

	G3
	Schreiben und Präsentieren 
	V
	2+2
	5
	 
	5
	 

	G4
	Statistik I*
	S
	4
	5
	
	5
	

	G5
	Statistik II*
	V
	2+2
	5
	 
	5
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Bereich I: Verzahnung Philosophie/Ökonomik
	Bitte entsprechend markieren
	
	wird von P&E ausgefüllt

	CI1
	Wittgenstein-Vorlesung
	V
	2
	3
	
	3
	-/-

	CI2
	Grundlagen des Entscheidens
	V
	2
	5
	
	5
	

	CI3
	Wissenschaftstheorie der Ökonomik
	V
	2
	5
	
	5
	

	SI1
	Verzahnungsseminar 1
	S
	2
	5
	
	5
	

	SI2
	Verzahnungsseminar 2
	S
	2
	5
	
	5
	

	SIO1
	Wahlfach Verzahnung Spezialisierung 1 
	S
	2
	5
	
	5
	

	SIO2
	Wahlfach Verzahnung Spezialisierung 2
	S
	2
	5
	
	5
	

	SIO3
	Wahlfach Verzahnung Spezialisierung 3
	S
	2
	5
	
	5
	

	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 


Die Antragstellerin / Der Antragsteller wird in das ______. Fachsemester eingestuft. 

Bayreuth, _____________________________                                     ________________________________________
* Die Anerkennung von Leistungen in G2, G4 und G5 ist am Lehrstuhl VWL VIII vorzunehmen.

